CATALOGUE GENERAL GRUAU
PIECES DE RECHANGE
& REPARATION / RENOVATION
Parce que le confort & la sécurité des équipes sont sources d’efficacité
1 . SIGNALISATION                   Page 3
2 . ÉLECTRICITÉ                      Page 5
3 . ACCESSOIRES                   Page 7
4 . OUVRANTS                          Page 10
5 . PLANCHER                         Page 11
6 . SÉCURITÉ Page 12
SOMMAIRE
CATALOGUE PR
N° de
repère
Codification Désignation
1
LM15285073
Barre Bus de signalisation
(AKS manuel 500 classe II Led + 2
gyrophares)
2
LM15285075
Barre Bus de signalisation
(AKS manuel 700 classe II Led + 2
gyrophares)
3
LM15212011
Feux de pénétration
(blanc)
4
LM152120190
Feux de pénétration
(orange)
5
LM15220101 Gyrophare Led tournant
6
LM15220045 Gyrophare 12V
7
LM15220100 Gyrophare à Xénon / Flashant
8
LM15285006 Gyrophare Feux éclat bleu H2
9
LM19118035
Plot anti-vibratoire
(pour kit gyro sur hampe)
10
LM11843003 Support de gyrophare
11
LM15299791 Bruiteur de marche arrière
12
LM15285010 Bruiteur de marche arrière adaptatif
13
LM15285058 Bruiteur de marche arrières Cri du Linx
14
LM15299801 Kit caméra de recul couleur
15
LM15220055 Kit radar de recul fourgon
16
LM15220078 Kit radar de recul benne
CATALOGUE PR / SIGNALISATION
Représentation
15/05/2023 3 INDICE A
CATALOGUE PR
N° de
repère
Codification Désignation
17
LM18985024
Kit balisage Classe II
(Renault master x62) Lat Max
18
LM18985011
Kit balisage AR Total Vitrée Classe II
(Renault Master x62)
19
LM18985010
Kit balisage AR Total Tolée Classe II
(Renault Master x62)
20
LM18985025
Kit balisage Classe II
(Renault Master x62) Lat Min
21
LM18985020
Kit  balisage Classe II
(Peugeot Boxer x250) Lat Max
22
LM18985021
Kit  balisage Classe II
(Peugeot Boxer x250) Lat Min
23
LM18985026
Kit balisage AR Total Vitrée Classe II
(Peugeot Boxer x250)
24
LM18985005
Kit balisage Classe II
(Renault Kangoo) Total Hayon
25
LM18985022
Kit balisage AR Total Vitrée Classe II
(Renault Kangoo)
26
LM18985012
Kit balisage AR Total Tolée Classe II
(Renault Kangoo)
27
LM18985013
Kit balisage AR Total Tolée Classe II
(Renault Kangoo) Lat Min
28
LM18985014
Kit balisage AR Total Vitrée Classe II
(Renault Kangoo) Lat Max
29
LM18985015
Kit balisage AR Total Vitrée Classe II
(Renault Kangoo) Lat Min
30
LM18985016
Kit balisage Partner
 Lat Max
31
LM18985017
Kit balisage Partner
Lat Min
32
LM18985018
Kit balisage Rifter
Lat Max
33
LM18985019
Kit balisage Rifter
Lat Min
34
Sur demande Kit balisage Ford
35
Sur demande Kit Balisage Expert
36
Sur demande Kit balisage Renault Clio
37
Sur demande Kit balisage Renault Zoé
38
Sur demande Kit balisage Citroën C3
39
LM15220052
Boite d'ampoules H7
Renault / PSa
Représentation
15/05/2023 4 INDICE A
CATALOGUE PR
N° de
repère
Codification Désignation
40 LM15220212 Prise 12V
41
LM15218057
LM15218059
Prise P17 Extérieure
42 LM15299098 Prise courant 2x10/16 + t
43 LM15299099 Interrupteur va et vient double complet
44 LM15299116 Interrupteur va et vient simple complet
46 LM15299404 Fiche mâle 2P+T 10/16 A 250V C/C
47 LM19920028 Piquet de terre DBX 015
48 LM15299591 Interrupteur vert à bascule
49 LM15285007 Batterie Gel 12V 130Ah
50 LM15285014 Batterie Gel 12V 165Ah
51 LM15299751 Séparateur batterie 50A
52 LM15223022 Coupe batterie 12V / 24V
53 LM19920022 Phare de travail orientable à viser
54 LM15236004 Phare de travail orientable magnétique
55 100349610
Phare de recherche
(orientable avec joystick en cabine fourni)
56 LM15284012
Phare de recherche
(orientable avec télécommande en cabine
fourni)
57 LM15220103 Plafonnier LED
58 LM15284014 LED STRIP 1000mm
59 LM15211002 Contacteur de porte anti-démarrage
60 LM15299520 Relais 12V 25AMP
61 LM15218022 Porte fusible US
45 LM15220125 Cellule détection de présence
Représentation
CATALOGUE PR / ELECTRICITE
15/05/2023 5 INDICE A
CATALOGUE PR
N° de
repère
Codification Désignation
62 LM15285053 Faisceau attelage x250 (13 broches)
63
LM15285002 +
LM15220142
Faisceau attelage x62
(13 broches)
64 LM15285061
Faisceau attelage Partner/Rifter
(13 broches)
65 LM15699030
Faisceau attelage Expert
(13 broches)
66 LM15699026
Faisceau attelage Trafic
(13 broches)
67 LM15285011
Faisceau attelage Kangoo
(13 broches)
68 LM15220200 Prise de démarrage
Représentation
15/05/2023 6 INDICE A
CATALOGUE PR
N° de
repère
Codification Désignation
69 LM15920096 Chauffage webasto 2000W (x62)
70 LM19220009 Distributeur plastique papier toilette 180m
71 LM15720002
Vanne plastique vidange cuve à eau
0 25mm
72 LM19220038 Jerrican d'eau 20L + robinet
73 LM19999010 Distributeur de savon
74 LM19920089 Patère métal blanche triple
75 LM19920088 Patère métal blanche double
76 LM19220008 Patère
77 22511010
Guide porte coul,
face av. polye.blanc ép.30mm
78 11699097
Ver. Targette chrome
50x30 course 27
79 LM14522139
Equerre d'assemblage
24x22x60 ép. 1,5
80 LM19218010
Tube à pic en PVC
(H800, 0 125)
81 LM24520021
Tube à pic en acier
(H800, 0 168)
82 LM19923160 Crochet porte-outils
83 LM15223160 Support 5 outils
84 LM19320147 Support 3 outils
85 LM24285002 Rail d'arrimage inox (L2)
86 LM24285003 Rail d'arrimage inox (L3)
87 LM19999019 Sangle longeur 3 mètres
88 LM24285001 Rails d'arrimage inox Type AERO (L2)
89 LM14185002
Rail d'arrimage inox
Type AERO (L3)
90 LM14599150 Crampon acier noir laqué
91 LM19985015
Barre télescopique maintien des cônes
DIR/COFIROUTE
92 LM19984033
Barre télescopique maintien des cônes
ASF
93 LM11799043 Crochet sangle inox
94 LM19999215 Sangle 40mm
95 LM19399121 Grille d'aération
CATALOGUE PR / ACCESSOIRES
Représentation
15/05/2023 7 INDICE A
CATALOGUE PR
N° de
repère
Codification Désignation
96 LM15920117  Grille d'aération avec moustiquaire 0 100
97 LM19911001  Grille d'aération avec moustiquaire 0 80
98 LM19933016 Aérateur extra plat inox
99 LM15985001 Aérateur de toit noir mécanique
100 F00101440
Barre de maintien centrale pavillon L2H2
(x62)
101 F00101430
Barre de maintien centrale pavillon L3H2
(x62)
102 F00101420
Barre de maintien centrale pavillon L3H3
(x62)
103 F00101450
Barre de maintien centrale pavillon L2H3
(x62)
104 F00101480
Barre de maintien centrale pavillon L2H2
avec coude (x62)
105 F00101470
Barre de maintien centrale pavillon L2H2
(x250)
106 F00101460
Barre de maintien centrale pavillon L3H2
(x250)
107 LM19985053
Poignée montoire cloison Origine PLC
Renault
108 LM19985060
Poignée montoire Origine ArrièrePLC
Renault
109 LM11699067
Poignée montoire Fourgon
(Plastique, entraxe 170mm)
110
LM24385010 +
LM24385014
Poignée montoire 1PLC droite (x62)
111
LM24385010 +
LM24385011 +
LM24385014 (x2)
Poignée montoire 2PLC cloison Origine
(x62)
112
LM24385010 +
LM24385011 +
LM24385009 (x2)
Poignée montoire 2PLC cloison GLM (x62)
113 LM24385037 Poignée montoire Rideau Lat (x62)
114
LM24385020 + LM
24385021
Poignée montoire Arrière Origine (x62)
115 LM24385022 Poignée montoire Arrière Rideau (x62)
116 LM24385009
Poignée montoire Rideau version ZUO
(x62)
117
LM14385015 +
LM14385016
Poignée montoire 1 PLC (x250)
118
LM14385016 +
LM14385017 +
LM14385015 (x2)
Poignée montoire 2PLC cloison Origine
(x250)
119
LM14385020 +
LM14385021
Poignée montoire Arrière Rideau (x250)
120
LM14385018 +
LM14385019
Poignée montoire Arrière Origine (x250)
121 LM14525001 Support cône basculant
122 LM24520014 Support cône
123 F00098820 Bouclier de poussage Master
124
LM19985003 +
LM19985004
Cale de roue + bride
125 F00098410 Blocage de porte coulissante droite (x62)
126 F00098400
Blocage de porte coulissante gauche
(x62)
127 F00098390 Blocage de porte AR à 90° (x62)
Représentation
15/05/2023 8 INDICE A
CATALOGUE PR
N° de
repère
Codification Désignation
128 LM29985021 Blocage de porte coulissante droite (x250)
129 LM29985022
Blocage de porte coulissante gauche
(x250)
130 F00098450 Support roue de secours
131 F00098460 Support roue de secours + Déport
132 LM15299879 Coffret
133 LM15218060 Tresse de masse 300mm
134 LM15299873 Tresse de masse 500mm
135 LM19984054 Support cône 3T5
136 LM19984040 Support cône 4T6
137 LM19984048 Brosse à poils blanc
Représentation
15/05/2023 9 INDICE A
CATALOGUE PR
N° de
repère
Codification Désignation
138
LM14120020 +
LM14620011 +
LM24185021
Marchepied AR compatible attelage +
plateforme relevable (x62)
139 LM24185011 Marchepied AR sous crochet attelage
140
LM14620012 +
LM1412020 +
LM24185079
Marchepied AR compatible attelage +
plateforme relevable (x250)
141 F00100060 Marchepied électrique 900mm (x62)
142 F00100070 Marchepied électrique 600mm (x62)
143 F00100100 Marchepied électrique 300mm (x62)
144 LM15618004 Crochet mixte seul (x62-Trafic) 2 trous
145 LM14523001 Crochet mixte seul (x250)
146 LM15618004 Crochet mixte seul (Trafic) 4 trous
147 Sur demande
Crochet d'attelage automatique avec
plastique d'adaptation (x62)
148 Sur demande Rideau LAT (x62)
149 LM19985014 Rideau AR (x62) Orange
150 LM19985049 Rideau AR (x62) Blanc
151 LM19985052 Rideau AR (x250) Blanc
152 Sur demande Sangle de rideau
153 Sur demande Barre anti-panique
154 LM11720002 Arrêt de porte
155 LM17920004
Baie coulissante
750 x 475
156 LM17184003
Baie coulissante
600 x 250
157 LM17184001
Baie fixe cloison GLM
350 x 350
158 LM17184002 Grille de protection baie fixe 350 x 350
159 LM17184004 Grille de protection baie fixe 600 x 250
160 LM15292015
Anneau d'arrimage
1 Tonne
161 LM15923139
Anneau d'arrimage
origine Renault
Représentation
CATALOGUE PR / OUVRANTS
15/05/2023 10 INDICE A
CATALOGUE PR
N° de
repère
Codification Désignation
162 Sur demande Plancher résiné anti-dérapant
163
Sur demande
LM22885006 +
LM22885012
Habillage latéral bois
164 Sur demande Habillage latéral polypro
165
Sur demande
LM22185037
Habillage haut bois
166
Sur demande
LM22185036
Habillage portière bois
Représentation
CATALOGUE PR / PLANCHER
15/05/2023 11 INDICE A
CATALOGUE PR
N° de
repère
Codification Désignation
167 100416890 Extincteur 1 Kg (ABC)
168 100416910 Extincteur 2 Kg (ABC)
169 100416930 Extincteur 9 Kg (ABC)
170 LM19220010 Boîte à pharmacie
171 LM19920130 Kit Gilet fluo + triangle de signalisation
172 LM15718042 Marteau brise glace
Représentation
CATALOGUE PR / SECURITE
15/05/2023 12 INDICE A
Les champs marqués d'un * sont obligatoires
*Contact N° de tél et/ou adresse
mail :
(Si pas de compte client, contactez le 02.43.41.54.30)
*Adresse de livraison
*Adresse de facturation
Marque Modèle *N° VIN Châssis Kms Immatriculation
*Repère de la pièce Codification Désignation *Quantité
*Société et/ou N° de compte client :
COMMANDE DE PIECES
GRUAU LE MANS
52 bd Pierre Lefaucheux
72027 LE MANS CEDEX
DEMANDE DE DEVIS
NOTES
VOS CONTACTS
Sebastien BOUVET
06.24.18.15.41
Nicolas GOURCI
Référent PR
02 43 41 10 04
Simon LEBRETON
Gestionnaire de Pièces de Rechange
Commerce Réparation / Rénovation
02 43 41 54 30
02.43.41.54.30 - prglm@gruau.com
Si vous avez besoin d'une transformation neuve....
Nos bureaux sont ouverts du lundi au vendredi de 8h à 12h30 puis de 13h30 à 16h30